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 松浦・福田 
 
「第 20 回	
 自然史標本情報の発信に関する研究会」参加申込用紙	
 

 
平成 24 年 3 月 5 日（月）に開催する「第 20 回	
 自然史標本情報の発信に関する研究

会」に参加ご希望の方は、平成 24 年 2 月 29 日（水）までにメール添付または FAX でご送

信ください（メール送付先：workshop21@kahaku.go.jp;	
 FAX 送信先：029-853-8998）。今後

の研究会開催の参考とするため、以下の項目についてご記入下さるようお願いします。お申

し込みの多い場合は、博物館関係者の優先および抽選とさせていただきます。	
 

 
氏名	
 	
 	
 	
 	
 

	
 

住所（都道府県のみを記して下さい）	
 	
 

	
 

職	
 業	
 

	
 

勤務先	
 

	
 

連絡先 TEL	
 

	
 

午後の実習のご希望のコース：	
 	
 	
 １	
 基礎編	
 	
 	
 ２	
 応用編	
 	
  

	
 

E-mail  

あなたの性別をご記入ください。	
 

□	
 男	
 	
 	
 	
 □	
 女	
 

 
あなたの年齢をお答えください。	
 

□10 歳未満	
 	
 □10 代	
 	
 	
 	
 □20 代	
 	
 	
 	
 □30 代	
 	
 	
 	
 □40 代	
 

□50 代	
 	
 	
 	
 □60 代	
 	
 	
 	
 □70 代	
 	
 	
 	
 □80 才以上	
 

	
 


